
 
UCHWAŁA Nr XVII/100/11 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki  gruntu  przez Gminę Kostomłoty  oznaczonej 
nr ewidencyjnym 234/17 o pow. 8,4094 ha obręb Ramułtowice   stanowiącej własność Agencji 

nieruchomości Rolnych z przeznaczeniem na park wiejski oraz usługi kultury.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 25 ust. 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Kostomłoty, Rada Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki gruntu oznaczonej nr ewidencyjnym 234/17 o 
pow. 8,4094 ha obręb Ramułtowice z przeznaczeniem na park wiejski oraz usługi kultury 
stanowiącej własność  Agencji Nieruchomości Rolnych.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Kostomłoty 

 
Janina Gawlik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
W związku z zamiarem nieodpłatnego nabycia części nieruchomości oznaczonej nr 

ewidencyjnym 234/15 obręb Ramułtowice oznaczonej numerem działki nr 234/17 obręb 
Ramułtowice z przeznaczeniem na park wiejski oraz usługi kultury z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnej do zasobu gminnego, Wójt Gminy Kostomłoty zwrócił się z wnioskiem o 
wyrażenie zgody w przedmiotowej sprawie. 

Dnia 16 listopada 2011 r. Wójt Gminy Kostomłoty zatwierdził podział nieruchomości 
położonej w obrębie Ramułtowice, gm. Kostomłoty, powiat Środa śląska stanowiącej własność 
Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych  Oddział Terenowy we Wrocławiu ul. Mińska 
60, 54-610 Wrocław w ten sposób iż nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną 
geodezyjnie działką nr 234/15 AM-2 o pow. 10,1382 ha, posiadającą księgę wieczysta KW 
WR1S/00020947/3 dzieli się na działki nr 234/16 o pow. 1,7288 ha oraz nr 234/17 o pow. 8,4094 
ha. Podział miał na celu wydzielenie odrębnych działek pod tereny zieleni parkowej – park wiejski i 
tereny usług kultury dz. nr 234/17 oraz tereny rolne dz. nr 234/16. Podział jest zgodny z 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obowiązującym na tym terenie tj. uchwała 
nr VI/27/11 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 31 stycznia 2011 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty obejmującego zabytkowy park wraz z 
zespołem folwarcznym w miejscowości Ramułtowice ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 z dnia 02.03.2011 r., poz. 670.  
 
 


